

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-01-2022 31-01-2022
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
 02-03-2022 15:43

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-12-2021				---			C	0.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>1</u> 10.01.01		<u>431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	110,397.00	C	110,397.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>1</u> 10.01.01		<u>431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	43,511.00	C	153,908.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>1</u> 10.01.01		<u>444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	28,376.00	C	182,284.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>2</u> 10.03.07		<u>431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07.</u>	0.00	9,813.00	C	192,097.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>3</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	13,389.00	C	205,486.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>4</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	41,827.00	C	247,313.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>5</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,057.00	C	248,370.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>6</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,747.00	C	252,117.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>7</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	26,214.00	C	278,331.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>8</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	98,937.00	C	377,268.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>9</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	7,042.00	C	384,310.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>10</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	26,432.00	C	410,742.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>11</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	411,804.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>12</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,061.00	C	414,865.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>13</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,093.00	C	417,958.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>14</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,052.00	C	419,010.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>15</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	420,072.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>16</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,158.00	C	423,230.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>17</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,324.00	C	427,554.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>18</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,042.00	C	428,596.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>19</u> 10.02.02		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	3,191.00	C	431,787.00
07-01-2022	Ordin de plata	<u>20</u> 10.01.01		<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	8,694.00	C	440,481.00

770 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
07-01-2022	Ordin de plata	<u>21</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,061.00	C	443,542.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>22</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,057.00	C	444,599.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>23</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,057.00	C	445,656.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>24</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,787.00	C	449,443.00	
07-01-2022	Bilet la ordin	<u>25</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	450,505.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>26</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,093.00	C	453,598.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>27</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	7,131.00	C	460,729.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>28</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	992.00	C	461,721.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>29</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	2,442.00	C	464,163.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>30</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	450.00	C	464,613.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>31</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	60.00	C	464,673.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>31</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	464,688.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>32</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	552.00	C	465,240.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>33</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	773.00	C	466,013.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>34</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	466,513.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>35</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	466,813.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>36</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	467,013.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>37</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	467,213.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>38</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	467,713.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>39</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	468,213.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>40</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	469,013.00	
07-01-2022	Ordin de plata	<u>41</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	469,813.00	
10-01-2022	Cec banca	<u>1</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	41,824.00	C	511,637.00	
10-01-2022	Cec banca	<u>1.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	12,840.00	C	524,477.00	
Total rulaje perioada					0.00	524,477.00			
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit				0.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit				524,477.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit				524,477.00	
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor				524,477.00	